

FÅ ET HURTIGT INDBLIK I
GARDINTYPER

PLISSÉGARDINER • PERSIENNER • DUO SHADES
STOFGARDINER • FOLDEGARDINER
LAMELGARDINER • RULLEGARDINER

A woman with long blonde hair is sitting in a window seat, looking out the window while reading a book. She is wearing a grey oversized shirt and a necklace. The window has white curtains and a white wooden frame.

SEGA
GARDINER & MARKISER

RULLEGARDINER



Rullegardinet er nemt at betjene og fås i mange farver og med eller uden mørklægning. Kædetrækket er nemt at betjene, og du kan selv vælge i hvilken side, det skal placeres. Fås også motoriseret med fjernbetjening.

DUO SHADES



Duo Shades kombinerer fordelene ved rullegardiner og persienner. Det er en type rullegardin med vandrette striber, der er placeret i to lag stof, der glider forbi hinanden. De transparente og ikke-transparente striber i vævet gør det nemt at skabe den perfekte balance mellem lys og privatliv. Duo Shades fås i forskellige farver, og kan betjenes med kæde eller motor/fjernbetjening.

PERSIENNER



Persienner med 25 mm lameller fås i flere farver. Lamellerne kan vippe, så du får præcis det lysindfald, du ønsker. Du kan også trække persienerne helt op, og få fuldt blus på lys og udsyn. Betjenes nemt med en betjeningsstang og snoretræk, som kan placeres i enten højre eller venstre side.

STOFGARDINER



Stofgardiner kan skabe stemning og personlig stil i dit hjem, uanset om du ønsker en minimalistisk eller en blød og hyggelig stil. Der er mange farver og kvaliteter at vælge imellem, og stofgardiner kan enten bruges alene eller kombineres med andre gardintyper.

LAMELGARDINER



Lamelgardiner bruges ofte til lidt større vinduer. De lodrette lameller fås i flere farver og bredder, og de er lette at justere. Det er nemt at styre mængden af lys ved at dreje på lamellerne, som også kan skubbes til siden for at give frit udsyn gennem vinduet. De er nemme at betjene med snoretræk i enten højre eller venstre side, og de fås også med mørklægning.

FOLDEGARDINER



Foldegardiner – også kendt som liftgardiner – er nemme at betjene, og er effektive til at regulere lyset i rummet. Der er et bredt udvalg af farver og kvaliteter at vælge imellem samt flere forskellige betjeningsmuligheder, såsom snoretræk, kædetræk og motor/fjernbetjening.

PLISSÉGARDINER



Plisségardiner er meget fleksible og giver et blødt, behageligt lys, når de er trukket for. De kan placeres, så de kun dækker den nederste, øverste eller midterste del af vinduet, hvilket gør det nemt at beskytte mod indkig eller sollys i rummet. Der er et stort udvalg af farver og forskellige betjeningsmuligheder at vælge imellem.

5 forskellige betjeninger til enkeltlags, Duette® og honeycomb samt mørklægning

Plisségardin m. snoretræk

Klassisk plisségardin med snoretræk i enten højre eller venstre side.



Plisségardin LiteRise®

Et lift plisségardin med trinløs betjening og uden løsthængende snore. Justeres ved et let træk i bundskinnen.



Plisségardin Top Down/Bottom Up

Top Down/Bottom Up plisségardinet kan betjenes både oppe- og nedefra, og du kan placere det lige dér, hvor du har brug for at skærme af. Gardinet har trinløs betjening, justeres med et let træk i top- og bundskinne og har ingen løsthængende snore.



Plisségardin Top Down/Bottom Up m. snoretræk

Et Top Down/Bottom Up plisségardin kan betjenes både oppe- og nedefra, og du kan placere gardinet lige dér, hvor du har brug for at skærme af. Gardinet har en betjeningsnor i hver side, hvor den ene snor justerer gardinet forned, og den anden snor justerer foroven.

Plisségardin m. motor

Et plisségardin med motor er nemt at bruge og sikkert for børn, da der ikke er løse snore eller kæder. Gardinerne kan styres via en app eller fjernbetjening (op til 6 gardiner). En wifi hub kan tilkøbes til styring af dine gardiner med motor.



Enkeltlags plisségardin



Et klassisk enkeltlags plisségardin med skarpe, plisserede folder. Gardinet er med indfarvede skinner og snore.

Duette® og honeycomb plisségardin



Et plisségardin med to lag stof, der samles som små bikuber. Snorene er placeret mellem lagene, så der er ingen små huller i vævet, som sollys kan komme igennem. Luftlommerne mellem de to lag stof har en isoleringseffekt, hvilket hjælper med at holde på varmen om vinteren og skabe en behagelig temperatur om sommeren.

Duette® og honeycomb plisségardin med mørklægning



To-lags plisseret stof med mørklægning. Snorene er placeret mellem lagene, så der er ingen små huller i vævet, som sollys kan komme igennem. Luftlommerne mellem de to lag stof har en isoleringseffekt, hvilket hjælper med at holde på varmen om vinteren og skabe en behagelig temperatur om sommeren.

ALLE GARDIN-
TYPER FÅS
I FORSKELLIGE
STRUKTURER,
FARVER OG
KVALITETER.

Vi leverer en godkendt børnesikring
til alle vores gardiner med snore
eller kæde, så små børn ikke kan
få fat i snoretrækket.

SEGA
GARDINER & MARKISER